

**Uchwała Nr III/18/98
Rady Gminy w Goleszowie
z dnia 1 grudnia 1998 r.**

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 1998 rok w związku z wprowadzeniem środków finansowych z Państwowego Funduszu Kombatantów na dofinansowanie zadań własnych Gminy ze źródeł pozabudżetowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz.U.z 1996 r.Nr 13 poz 74 z późniejszymi zmianami/
Rada Gminy w Goleszowie

u c h w a ł a

§ 1

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy na 1998 rok w związku z otrzymaniem środków finansowych ze źródeł pozabudżetowych o kwotę: 1 738 zł
jak w załączniku nr 1 do uchwały

§ 2

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy na 1998 rok w związku z otrzymaniem dofinansowania zadań własnych ze źródeł pozabudżetowych o kwotę: 1 738 zł.
jak w załączniku nr 2 do uchwały

§ 3

Budżet gminy po zmianach zamykać się będzie:

a/ po stronie dochodów kwota:	8. 456.210,69 zł.
b/ po stronie wydatków kwota:	9. 271.442,69 zł.
c/ z dochodów budżetowych przeznacza się na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytu kwotę ogółem:	145.677 zł.
a/ pożyczki z WFOŚiGW	60.677 zł.
b/ kredytu z BOŚ	85 000 zł.

§ 4

Źródłem pokrycia niedoboru budżetowego są:

a/ nadwyżka przychodów nad rozchodami w wysokości:	413.050 zł.
b/ nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych:	547 859 zł.

Załącznik nr 1
do Uchwały nr III/16/98
Rady Gminy w Goleszowie
z dnia 1 grudnia 1998 r.

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 1998 rok :

w dziale	94	Finanse	o kwotę:	741 zł.
rozdział	9495	Pozostała działalność	o kwotę:	741 zł.
§	81	Odsetki	o kwotę:	741 zł.

Uzasadnienie:

dodatkowe wpływy pochodzą z odsetek bankowych za lokaty terminowe

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 1998 rok:

w dziale	91	Administracja Państwowa i Samorządowa	o kwotę:	30.500 zł.
rozdział	9146	Urzędy Gmin	o kwotę:	30.500 zł.
§	11	Wynagrodzenia osobowe	o kwotę:	17 500 zł.
§	36	Usługi materialne	o kwotę	13 000 zł.

z przeznaczeniem na:

-środki przeznaczone na odprawę rentową dla Skarbnika Gminy Danuty Brudny
w kwocie: 17.500 zł.

-środki przeznaczone na modernizację systemu alarmowego w Urzędzie Gminy
w kwocie: 13 000 zł.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

mgr inż. Janusz Osórga